8.000 UNIDADES 215-22-04-010-001-000 lija (IMV5376) - OBS: 8 LIJA BANDA SIA G-60 3 X24 $1,975.00 $15,800.00

SUB TOTAL: $171,936
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $171,936
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $32,668.
TOTAL: $204,604

SON: Doscientos cuatro mil seiscientos cuatro pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, UNIDAD OPERATIVA GRD, OFICINA UNIDAD 

OPERATIVA GRD
OBSERVACION : ODP 21 DPTO ADMINISTRACION MUNICIPAL PARA SER UTILIZADO EN REPARACIÓN ESCALERA DE